
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.11.2024 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowosolna przeznaczonej do 
oddania w użyczenie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowosolna, określonej 
w załączniku do niniejszego zarządzenia, przeznaczonej do oddania w użyczenie na okres 3 lat. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Nowosolna, Rynek Nowosolna nr 1,  92 - 703 Łódź,  w dniach od 27 lutego 2024 r.  do dnia 19 marca 
2024 r., a także zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu:  http://gminanowosolna.pl. oraz 
https://bip.gminanowosolna.pl. 

2. Informacje o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie 
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat łódzki wschodni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A350BA79-74C8-4C6A-8C98-620BA3D5F7C1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.11.2024 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Oznaczenie nieruchomości wg 
księgi wieczystej oraz 
ewidencji gruntów i budynków 

Powierzchnia 
nieruchomości  

Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomości  Forma przekazania i 
okres trwania umowy 

(1) (2) (3) (4) (5) 
Kw nr LD1M/00150085/9, 
miejscowość Byszewy, gmina 
Nowosolna, powiat łódzki 
wschodni, województwo 
łódzkie, część działki ewid. nr 
45/3, obręb ew. Byszewy 
(0003) 

część 
pomieszczenia w 
budynku o pow. 2 
m2 

Nieruchomość 
zabudowana  

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego: 
- podstawowe: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 
i wielorodzinna (20.MN) 

Umowa użyczenia na 
okres 3 lat 

Wykaz powyższy wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Nowosolna przez okres 21 dni, tj. od dnia 27 lutego 2024 r.  do dnia  19 marca 
2024 r. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (42) 616 45 31. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A350BA79-74C8-4C6A-8C98-620BA3D5F7C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.11.2024 WÓJTA GMINY NOWOSOLNA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1


